



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
MAHARASHTRA STATE COMMON ENTRANCE TEST (CET) CELL

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59

Website -www.mahacet.org

E-Mail-cetcell@mahacet.org

No. HED-1126/CR.No.25/CAP Full Sch_26/LLB 5 Yrs /1918/2026

Date: 06 Aug 2026

**Centralized Admission Process (CAP) Revised Schedule for
LLB 5 Yrs Integrated Course Academic Year 2026-27**

Sr No	Details	Dates
CAP Round-1		
1	Candidate Registration for MS/OMS candidates	19/06/2026 to 17/07/2026
2	E-Scrutiny of uploaded documents and filled in Application forms by the e-verification Team	20/06/2026 to 21/07/2026
3	Display of Alphabetical List For Round 1	22-07-2026
4	Resolving Grievances related to Alphabetical list. Candidates to Edit the application form & upload required documents through Candidate login, (if required)	22/07/2026 to 24/07/2026
5	Publication of final Merit list for Round I	28-07-2026
6	College Option Form Filling For Round-I	05/08/2026 to 09/08/2026
7	Allocation of Round-I	13/08/2026
8	Candidates report to allocated college and Seek Admission for Round-I	14/08/2026 to 19/08/2026 (Except 15/08/2026)
9	Colleges upload the Admitted Candidates on the Portal.	20/08/2026
10	Candidate Registration for Unregistered CET Qualified Candidates for Round-III & Institutional Level Round	05/08/2026 to 31/08/2026



Sd/-
Commissioner and Competent Authority
State Common Entrance Test Cell, Maharashtra
State, Mumbai.



महाराष्ट्र शासन

महाराष्ट्र राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा (सीईटी) कक्ष

८ वा मजला, न्यू एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: cetcell@mahacet.org

क्र उशिप्र-११२६/प्र.क्र.२५/कॅप-२०२६/विधी ५ वर्ष /१९१८/२०२६

दिनांक : ०६ ऑगस्ट २०२६

विधी ५ वर्ष अभ्यासक्रमांच्या केंद्रीभुत प्रवेश प्रक्रिया (CAP) शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७ चे सुधारित वेळापत्रक

अ. क्र.	प्रवेश प्रक्रियेतील बाब	दिनांक
१	महाराष्ट्र राज्य (MS) व इतर राज्य (OMS) उमेदवारांची नोंदणी	१९/०६/२०२६ ते १७/०७/२०२६
२	ई-पडताळणी पथकामार्फत अपलोड केलेली कागदपत्रे व अर्जांची ई-छाननी	२१/०७/२०२६
३	प्रथम फेरीसाठी वर्णानुक्रमानुसार गुणवत्ता यादी प्रसिद्ध करणे	२२/०७/२०२६
४	वर्णानुक्रमानुसार गुणवत्ता यादीसंदर्भातील हरकतीचे निराकरण. उमेदवारांनी लॉगिनद्वारे अर्जामध्ये दुरुस्ती करून आवश्यक कागदपत्रे अपलोड करणे (आवश्यकता असल्यास)	२२/०७/२०२६ ते २४/०७/२०२६
५	प्रथम फेरीसाठी अंतिम गुणवत्ता यादी संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करणे	२८/०७/२०२६
६	प्रथम फेरी (Round-I) साठी महाविद्यालय प्राधान्यक्रम (College Option Form) भरणे	०५/०८/२०२६ ते ०९/०८/२०२६
७	प्रथम फेरीची (Round-I) जागावाटप यादी (Allocation) जाहीर करणे	१३/०८/२०२६
८	प्रथम फेरीत (Round-I) जागा वाटप झालेल्या उमेदवारांनी संबंधित महाविद्यालयात प्रत्यक्ष हजर राहून प्रवेश निश्चित करणे	१४/०८/२०२६ ते १९/०८/२०२६ (१५/०८/२०२६ वगळता)
९	महाविद्यालयांनी प्रवेशित उमेदवारांची माहिती पोर्टलवर अद्ययावत (Upload) करणे	२०/०८/२०२६
१०	तृतीय फेरी (Round-III) व संस्थास्तरीय फेरी (Institutional Level Round) साठी अद्याप नोंदणी न केलेल्या CET पात्र उमेदवारांची नोंदणी	०५/०८/२०२६ ते ३१/०८/२०२६



सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी
महाराष्ट्र राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा (CET)
कक्ष, मुंबई.